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Giltighetstid Tillsvidare, översyn ska göras i samband med ny miljöutredning. 

Dokument som ersätts Ö18/2016 

Relaterade dokument FHS Miljöhandlingsplan, innehåller högskolans miljömål samt de 
aktiviteter högskolan ska genomföra för att nå målen och arbeta i 
enlighet med miljöpolicyn. FHS Miljöutredning, anger högskolans 
betydande miljöpåverkan 

Kortare sammanfattning Miljöpolicyn beskriver viljeriktningen för Försvarshögskolans miljö- 
och hållbarhetsarbete.   
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Miljöpolicy  

Försvarshögskolans kärnverksamhet är utbildning och forskning inom området försvar, 

krishantering och säkerhet. Lärosätet följer gällande miljölagstiftning samt de föreskrifter och 

miljökrav som högskolan berörs av. Miljö- och hållbarhetsarbetet genomförs i enlighet med 

högskolelagen, Agenda 2030 och Klimatramverket för universitet och högskolor.  

Försvarshögskolan arbetar för en hållbar utveckling där miljö- och klimathänsyn integreras i 

hela verksamheten. Högskolan verkar för att kontinuerligt minska den miljö- och 

klimatpåverkan verksamheten ger upphov till och bidrar till att skapa ett hållbart samhälle 

genom forskning, utbildning och samverkan.   

För att ständigt förbättra miljöarbetet ska Försvarshögskolan:    

 Utbilda medarbetare, studenter och deltagare i uppdragsutbildningar om miljö- och 

hållbarhetsfrågor så att de i sina nuvarande respektive framtida yrkesroller kan bidra till en 

hållbar utveckling.  

 Uppmuntra och skapa förutsättningar för medarbetare att bidra till hållbar utveckling genom 

forskning, utbildning och samverkan inom området försvar, krishantering och säkerhet.  

 Hushålla med energi, varor och material, hantera avfall och restprodukter med miljöhänsyn.  

 Minska utsläpp från tjänsteresor kontinuerligt i enlighet med Försvarshögskolans resepolicy.   

 Ställa miljökrav i inköp och upphandling som bidrar till Försvarshögskolans mål för miljö och 

hållbar utveckling.  

 Samverka med andra myndigheter, studentkårer och det omgivande samhället för att bidra till 

en hållbar utveckling. 

 Kommunicera miljö- och hållbarhetsarbetet internt och externt. Detta för att inspirera och 

sprida kunskap samt för att säkerställa ett bra miljö- och hållbarhetsarbete vid 

Försvarshögskolan.  

 


